公 告8 2021.8.5
河北经济日报

河北省拍卖总行有限公司拍卖公告
受委托，我公司定于2021年8月11日9时30分利用“中拍平台”

（https://paimai.caa123.org.cn）公开拍卖旧机动车及铁件各一批。
公告之日起即接受竞买咨询。有意竞买者请持有效证、照，交纳竞买

保证金办理竞买手续。竞买要求：1、旧机动车类:持有效证、照，竞买保
证金2万元；2、铁件类:经营范围须具有废物资旧回收、处置、加工利用等
内容方可参加竞买，竞买保证金3万元【参加竞买者需持有效营业执照、
法人授权委托书、法人及被授权人的身份证、公章（所有证照需出示原件
及加盖公章的复印件2份）】。竞买保证金的交纳报名截止时间为2021
年8月10日17时前。

办理竞买手续地址：河北省石家庄市育才街322号
保证金汇款账户：河北省拍卖总行有限公司
账号：64312010201889
开户行：河北银行槐南路支行
展示时间：2021年8月9、10日（上午9时-11时、下午15时-17时）
展示地点：沧州市浮阳北大道审计局东北辰仓库（铁件）

沧州市北京路与吉林大道交叉口移动公司（旧机动车）
咨询电话：0311-82686033 18034514491 13932700096

声 明
慧鹏建设集团有限公司（更名前为唐山慧鹏建筑工程有限公司）与邢

台路桥建设总公司赵王大街北段道路工程项目经理部签订的合同编号为
ZWDJ-LW-20200628的《跨支漳河大桥主桥及引桥工程劳务分包合
同》，现已完成相应部分工程量并终止履行该合同，我公司承诺对在本项
目期间已完成工程量部分的所有农民工工资结算支付工作已全部完成，
如今后有农民工工资纠纷，均由我公司承担责任，特此公告。

慧鹏建设集团有限公司
2021年8月5日

遗失声明
李秦文遗失退伍军人优待证，证号：冀退军第A04103718号。声明

作废。

债权转让通知书
致崔朝华 石洋 保定运易通汽车租赁有限公司：

2018年10月8日本人贾国臣（公民身份号码：130604196508191819）

与李雪坤（公民身份号码：130604198810141811）达成《债权债务转让协
议》，本人将拥有对你所有的债权（（2020）冀0606民初4008号民事调解
书达成的权益）共计玖拾柒万元转让给李雪坤。请你向李雪坤履行全部
义务。特此通知。

通知人：崔朝华 石洋 保定运易通汽车租赁有限公司
2021年8月3日

债权转让通知书
致赵通 赵占宝 王新英：

2018年10月8日本人贾国臣（公民身份号码：130604196508191819）
与李雪坤（公民身份号码：130604198810141811）达成《债权债务转让协
议》，本人将拥有对你所有的债权（（2019）冀0606民初4191号民事调解
书达成的权益）共计叁佰伍拾万元转让给李雪坤。请你向李雪坤履行全
部义务。特此通知。

通知人：赵通 赵占宝 王新英
2021年8月4日

债权转让通知书
致甄跃鹏：

2018年10月8日本人贾国臣（公民身份号码：130604196508191819）
与田德志（公民身份号码：130602196610280858）达成《债权债务转让协
议》，本人将拥有对你所有的债权（（2019）冀0606民初3750号民事调解
书达成的权益）共计伍拾叁万柒仟叁佰元转让给田德志。请你向田德志
履行全部义务。特此通知。

通知人：贾国臣
2021年8月4日

债权转让通知书
致甄跃鹏：

2018年10月8日本人贾国臣（公民身份号码：130604196508191819）
与田德志（公民身份号码：130602196610280858）达成《债权债务转让协
议》，本人将拥有对你所有的债权（（2019）冀0606民初3748号民事调解
书达成的权益）共计壹拾伍万捌仟元转让给田德志。请你向田德志履行
全部义务。特此通知。

通知人：贾国臣
2021年8月4日

债务企业名称：唐山富强房地产开发有限公司
所在地：唐山市
债权总额：18,883.04万元（截至2019年8月25日）
债权情况：中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称我公司）拟处置拥有的唐山富强房地产开

发有限公司债权资产，债权总额18,883.04万元，其中本金15,474.38万元，利息2,379.61万元，孳生息1,029.05万
元（基准日2019年8月25日）。具体情况详见下表：

债权详细情况详见我公司对外网站：http://www.gwamcc.com
处置方式：上述债权以竞价、拍卖、金融资产交易所挂牌转让、修改偿债条件等方式进行处置。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法

干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、
国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限
交易条件：一次性付款或分期付款。
有效期限：自本公告发布之日起20个工作日内有效。
以上信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任，具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院判决

书、调解书、裁定书、相关部门产权登记、工商管理部门登记等有关法律资料为准。
上述债权自本公告发布之日起至公告有效期届满日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排

斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
受理公示事项
联系人：张先生、王先生 联系电话：0311-89863336
联系地址：河北省石家庄市红军大街27号 邮政编码：050061
分公司监察审计部门联系人：吕先生 联系电话：0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年8月5日

债权整体情况：
企业名称：唐山市博鳌实业有限责任公司
所在地：唐山市
债权总额：33,320.84万元（利息截至2021年6月30日）
中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称我分公司）拟处置拥有的唐山市博鳌实业有限责任公司债权，债权总

额 33,320.84万元，其中本金26,536.73万元，利息4,353.39万元，孳生息2,430.72万元（利息计算截至2021年6月30日，2021年
6月30日之后产生的利息以我分公司计算为准)以及与不良贷款债权相关的从权利亦在本次处置范围内。

债权详细情况详见我公司对外网站：http://www.gwamcc.com
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产

管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责
人员等有直系亲属关系的人员、债务人、担保人或债务人与担保人关联方除外）。

处置方式：上述债权以竞价、拍卖、金融资产交易所挂牌等方式进行处置。
公告发布日期及有效期限
交易条件：一次性付款。
有效期限：自本公告发布之日起20个工作日内有效。
上述债权信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任。具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院判决书、调解

书、裁定书、相关部分产权登记、工商管理部门登记等有关法律资料为准。
上述债权自本公告发布之日起至公告有效期限届满日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询

或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
受理公示事项
联系人：张先生 王先生 联系电话：0311-89863336
邮政编码：050061 联系地址：石家庄市红军大街27号
分公司监察审计部门联系人：吕先生 联系电话：0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年8月5日

债权整体情况：
企业名称：天津东土博金有限公司
所在地：天津市
债权总额：20,460.47万元（利息截至2021年6月30日）
中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司以下简称我分公司）拟处置拥有的天津东土博金有限公司债权，债权总额

20,460.47万元，其中本金16,254.79万元，利息2,713.11万元，孳生息1,492.57万元（利息计算截至2021年6月30日，2021年
6月30日之后产生的利息以我分公司计算为准)以及与不良贷款债权相关的从权利亦在本次处置范围内。

债权详细情况详见我公司对外网站：http://www.gwamcc.com
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管

理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参
与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有
直系亲属关系的人员、债务人、担保人或债务人与担保人关联方除外）。

处置方式：上述债权以竞价、拍卖、金融资产交易所挂牌等方式进行处置。
公告发布日期及有效期限
交易条件：一次性付款。
有效期限：自本公告发布之日起20个工作日内有效。
上述债权信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任。具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院判决书、调解

书、裁定书、相关部分产权登记、工商管理部门登记等有关法律资料为准。
上述债权自本公告发布之日起至公告有效期限届满日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询

或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
受理公示事项
联系人：张先生 王先生 联系电话：0311-89863336
邮政编码：050061 联系地址：石家庄市红军大街27号
分公司监察审计部门联系人：吕先生 联系电话：0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年8月5日

债务企业名称：沧州富华五金制造有限公司
所在地：沧州市
债权总额：债权总额为1,727.36万元，其中本金1,371.00万

元，利息345.56万元（利息计算截至2021年5月31日，2021年5月
31日之后产生的利息以我分公司计算为准），仲裁费10.80万元。

债权情况：中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
（以下简称我分公司）拟处置拥有的沧州富华五金制造有限公司
债权，债权总额为1,727.36万元，其中本金1,371.00万元，利息
345.56万元（利息计算截至2021年5月31日，2021年5月31日
之后产生的利息以我分公司计算为准），仲裁费10.80万元。

具体债权情况详见我公司对外网站：
http://www.gwamcc.com。
债务企业情况：沧州富华五金制造有限公司成立于2003

年10月28日，法定代表人金新辉，注册资金350万元，统一社
会信用代码：91130927755467776Y，地址：南皮县南皮镇西环
路，经营范围：五金冲压件、汽车、摩托车配件、机箱、箱体、钣金
的加工、销售、制造。

保证情况：
保证人一：南皮县鑫海宾馆有限公司，成立于2013年5月3

日，法定代表人云霄，注册资金50万元，统一社会信用代码：
911309270681017058，地址：南皮县光明西路北侧，经营范围：
旅馆住宿服务、正餐服务、洗浴服务。

保证人二：金新辉、曹利红、余丙全、金玉会。
抵押情况：南皮县西环路西的综合用地540㎡；南皮县光明

西路北，石油公司加油站西的城镇混合住宅用地270㎡；光明西
路北侧的综合房产4050㎡。

资产特点及发展前景：抵押物为南皮县综合用地、城镇混
合住宅用地及综合房产，周边配套设施完善，交通便利，房产现
状良好，具有一定的投资价值。

诉讼情况：执行中
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织

或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人
或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权
转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托
资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员、债务人、担
保人或债务人与担保人关联方除外）。

处置方式：上述债权以竞价、拍卖、金融资产交易所挂牌等
方式进行处置。

交易条件：一次性付款。
有效期限：自本公告发布之日起10个工作日内有效。
上述债权信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责

任。具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院判决
书、调解书、裁定书、相关部分产权登记、工商管理部门登记等
有关法律资料为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期限届满日受
理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻
挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

受理公示事项
联系人：孙先生 闫先生
联系电话：0311-89863297
邮政编码：050061
联系地址：石家庄市红军大街27号
分公司监察审计部门联系人：吕先生
联系电话：0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年8月5日

债权整体情况：
企业名称：唐山境界实业有限公司
所在地：唐山市
债权总额：21,096.99万元（利息截至2021年6月30日）
中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称我分公司）拟处置拥有的唐山境界实业有限公司债权，债权总额

21,096.99万元，其中本金16,769.79万元，利息2,788.19万元，孳生息1,539.00万元（利息计算截至2021年6月30日，2021年
6月30日之后产生的利息以我分公司计算为准)以及与不良贷款债权相关的从权利亦在本次处置范围内。

债权详细情况详见我公司对外网站：http://www.gwamcc.com
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产

管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责
人员等有直系亲属关系的人员、债务人、担保人或债务人与担保人关联方除外）。

处置方式：上述债权以竞价、拍卖、金融资产交易所挂牌等方式进行处置。
公告发布日期及有效期限
交易条件：一次性付款。
有效期限：自本公告发布之日起20个工作日内有效。
上述债权信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任。具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院判决书、调解

书、裁定书、相关部分产权登记、工商管理部门登记等有关法律资料为准。
上述债权自本公告发布之日起至公告有效期限届满日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询

或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
受理公示事项
联系人：张先生 王先生 联系电话：0311-89863336
邮政编码：050061 联系地址：石家庄市红军大街27号
分公司监察审计部门联系人：吕先生 联系电话：0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年8月5日

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司河北省分公司（以下简称：我分公司）拟处置以下资产，特发布此公告。

上述债权资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备注册资本、财务状
况良好等条件，交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人
员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起20
个工作日。

联系人：朱先生、高女士 联系电话：0311-88611029、88611990
电子邮件：zhujiakai@coamc.com.cn 分公司地址：河北省石家庄市中山西路83号东方大厦20层 邮编：050000
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507825（中国东方资产管理股份有限公司纪检监察部门） 0311-88612091（我分公司纪检监察部门）
监督管理部门：财政部驻河北省财政监察专员办事处 电话：0311-83050717

中国银行保险监督管理委员会河北监管局 电话：0311-68098122
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期为自发布之日起20个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年8月5日

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
对唐山富强房地产开发有限公司债权资产处置公告

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
对沧州富华五金制造有限公司债权处置公告

序号 债务企业名称 所在地 债权本金 债权总额 抵押担保情况 备注
1 唐山富强房地产开发有限公司 唐山 15474.38 18,883.04 保证+抵押 破产重整中

单位：万元

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
对天津东土博金有限公司债权处置公告

序号 债务人名称 本金余额 利息余额 孳生息 抵押物 保证人名称
1 天津东土博金 16,254.79 2,713.11 1,492.57 1、唐山境界实业土地使用权 黄宁杰、蒋雪梅

有限公司 2、唐山境界仓储土地使用权。

单位：万元，利息截至日2021-6-30

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
对唐山市博鳌实业有限责任公司债权处置公告

序号 债务人名称 本金余额 利息余额 孳生息 抵押物 保证人名称
1 唐山市博鳌实业 26,536.73 4,353.39 2,430.72 1、唐山金杰实业土地使用权，2、唐山 唐山金杰实业有限公司、

有限责任公司 博鳌实业土地房产 3、唐山境界实业 黄宁杰、蒋雪梅
房产4、唐山境界实业土地使用权5、唐
山境界仓储土地使用权6、黄宁杰持有
的唐山金杰实业4.9%股权质押。

单位：万元，利息截至日2021-6-30

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
对唐山境界实业有限公司债权处置公告

序号 债务人名称 本金余额 利息余额 孳生息 抵押物 保证人名称
1 唐山境界实业 16,769.79 2,788.19 1,539.00 1、唐山博全实业土地使用权；2、唐山境界仓储土地使 黄宁杰、蒋雪梅

有限公司 用权；3、唐山境界实业土地使用权；4、黄举天持有的
唐山境界实业2.5%股权质押。

单位：万元，利息截至日2021-6-30

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
关于河北大光明实业集团巨无霸炭黑有限公司等6户不良债权资产的处置公告

序号 借款人名称 所在地 债务情况（截至2021年3月31日） 抵押及担保情况 当前企业
币种 本金(万元) 欠息(万元) 垫付费用(万元) 经营状况

1 河北大光明实业集团 邢台市 人民币 4998.94 3612.19 31.48 河北德金玻璃有限公司、河北大光明实业集团嘉 已停止
巨无霸炭黑有限公司 晶玻璃有限公司、刘聚军、申花娇提供担保。 经营

2 沙河市慕泽玻璃有限 邢台市 人民币 702.66 249.05 0.00 沙河市德盛玻璃科技有限公司、河北德金玻璃有 已停止
公司 限公司、宋少锋、陈利撒；河北德金玻璃有限公司 经营

提供担保，宋剑锋名下面积102.52平方米的房
产提供抵押。

3 邢台海艺玻璃制品有 邢台市 人民币 300.90 114.59 0.00 沙河市德盛玻璃科技有限公司、河北德金玻璃有 已停止
限公司 限公司、罗中海、张雪娟提供担保。 经营

4 沙河市卓美玻璃经销 邢台市 人民币 382.69 148.02 0.00 沙河市德盛玻璃科技有限公司、河北德金玻璃有 已停止
有限公司 限公司、赵校辉、赵凯辉、张卫利、张治英提供担保。 经营

5 邢台腾宇玻璃有限 邢台市 人民币 538.84 203.58 0.00 沙河市德盛玻璃科技有限公司、河北德金玻璃有 已停止
公司 限公司、赵建学、刘丽辉提供担保。 经营

6 沙河市兴峰玻璃贸易 邢台市 人民币 462.78 141.88 0.00 沙河市德盛玻璃科技有限公司、河北德金玻璃有 已停止
有限公司 限公司、武卫兴、李雪叶提供担保。 经营

合计 7386.80 4469.31 31.48

单位：人民币万元

迁址公告
机构名称：百年人寿保险股份有限公司沧县支公司

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人

身保险业务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

批准日期：2013年08月28日

机构住所：河北省沧州市新华区黄河东路东方世纪广场

A座1903、1908-1911

机构编码：000138130902

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

流水号：00004223

发证日期：2021年07月27日

变更公告
机构名称：中国大地财产保险股份有限公司保定市莲池支公司
机构住所：河北省保定市竞秀区朝阳南大街98号北楼5-6层
许可证流水号：00003112
机构编码：000010130601
成立日期：2018年11月02日
发证日期：2021年07月23日
负责人：任志刚
联系方式：17633228561
业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、建筑工程保
险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、飞
机保险、航天保险、核电站保险、能源保险、法定责任保险、一般
责任保险、保证保险、信用保险、种植业保险、养殖业保险、短期
健康保险、意外伤害保险；经保险监督管理机构批准的其他业务
发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

机构名称：中国工商银行股份有限公司怀来沙城支行

住所：河北省怀来县沙城镇存瑞大街西北格林国际小区

商用底商东北角

机构编码：B000S313070032

流水号：00809501

发证日期：1985年02月28日

设立日期：2021年08月02日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管

分局

换证原因：迁址

迁址公告
机构名称：百年人寿保险股份有限公司怀来支公司
业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经保险监督管理机构批准，且总公司授权同
意的其他业务。
批准日期：2012年11月20日
机构住所：河北省张家口市怀来县沙城镇府前东街鸿翔
大厦B座20层02室
机构编码：000138130730
发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局
流水号：00005810
发证日期：2021年07月30日